招标代理服务费参照《河南省招标代理服务收费指导意

见》（豫招协【2023】002 号）文件规定的招标代理服务

费收取标准，由成交供应商在领取成交通知书时，一次性

支付，计费基数为成交价。

30 成交结果公告 成交结果公告将在竞争性磋商公告发布的同一媒介发布

31 资料存档

为便于资料存档，成交供应商在领取成交通知书时，需提

供响应文件纸质版一正二副，未加密的电子响应文件 1

份（U 盘介质），纸质版内容及未加密电子响应文件内容

必须与汝州市公共资源交易中心系统上传内容一致。

32 招标控制价

本项目招标控制价：大写：壹佰伍拾柒万叁仟元整

小写：1573000.00 元。

磋商报价高于招标控制价的视为无效投标。

本采购文件前后不符的，以采购文件投标须知前附表为准

1.总则
1.1 项目概况

根据《中华人民共和国政府采购法》等有关法律、法规和规章的规定，本项

目已具备条件，现对本项目进行磋商采购。

1.1.1 本项目采购人：见供应商须知前附表。

1.1.2 本项目采购代理机构：见供应商须知前附表。

1.1.3 本项目供应商：是指响应磋商、参加磋商竞争的供应商。

1.1.4 成交供应商：根据合同，向采购人提供货物和服务的法人、其他组织

或者自然人。